SaistosSie noteikumi Nr. 10-b/2014

2014.gada 30.0ktobr 1 prot.Nr.16, 45.&

IIGksté

Lémums Nr.516

Grozijumi Il ukstes novada pasvald 1bas 2014.gada 23.janv ara saistoSajos noteikumos

9.5101

Nr.1-b/2014
“Par Il ikstes novada pasvald 1bas 2014.gada budzetu”

Izdoti pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma "Par paSvaldibam" 21.panta 1.dalas 2.punktu,
46.pantu un likumu "Par pasvaldibu budZetiem"

IzdarTt llkstes novada paSvaldibas 2014.gada 23.janvara saistoSajos noteikumos Nr.1-b/2014
“Par llokstes novada pasvaldibas 2014.gada budZetu” Sadus grozijumus:

I
Par Itidzek]u parvietoSanu

EUR
lIGkstes mizikas un makslas skola
Samazinat
Izdevumu daju 2212 100.00 Telefona pakalpojumi
2233 440.00 Izdevumi par transporta pakalpojumiem
2239 213.00 Pargjie iestades administrativie izdevumi
Pargjie klasifikacija neuzskaititie
2279 1361.00 pakalpojumu veidi
2114.00
Palielinat
Izdevumu daju 2223 100.00 Izdevumi par elektroenergiju
Izdevumi par paréjiem komunalajiem
2229 90.00 pakalpojumiem
2243 452.00 lekartas, inventara un aparatdras remonts,
2244 55.00 Eku, bavju un telpu uzturé$ana
Paréjie remont.un iestazu uzturéSanas
2249 34.00 pakalpojumi
2312 43.00 Inventars
2322 666.00 Degviela
2390 674.00 Pargjas preces
2114.00

9.5109 Projekts- Tautas térpu iegade Ildkstes nov. skol.un jaunies$.deju kolektiviem

9.2102

9.2111

IlGkstes 1.vidusskola

Palielinat
Pasv. sanemtie valsts budZeta transferti ES
lenémumu dalu 18.6.3.0 7611.00 Idzfinansétajam projektam
Palielinat
Izdevumu daju 2312 7611.00 Inventars

Sadraudzibas vidusskola
Palielinat



Pasv. sanemtie valsts budzeta transferti ES

lenémumu daju 18.6.3.0 1045.00 lidzfinansétajam projektam
Palielinat
Izdevumu daju 2312 1045.00 Inventars

9.2113 Eglaines pamatskola

Palielinat
Pasv. sanemtie valsts budZeta transferti ES
lenémumu dalu 18.6.3.0 435.00 hdzfinansétajam projektam
Palielinat
Izdevumu daju 2312 435.00 Inventars
8.2301 llokstes novada kultdras centrs
Palielinat
Pasv.sanemtie valsts budZeta transferti ES
lenémumu dalu 18.6.3.0 554.00 Iidzfinansétajam projektam
Palielinat
Izdevumu daju 2312 3877.00 Inventars

1.8902 Paréja ekonom. darbiba- dotacijas iestadém
Samazinat
Paréjie klasifikacija neuzskaititie
Izdevumu daju 2279 3323.00 pakalpojumu veidi

8.1004 Brivdabas trenazieru iegade un uzstadiSana
8.1001 Novada sports
Palielinat
Pasvaldibu no valsts budZeta iestadém
lenémumu daju 18.6.3.0 3596.00 sanemtie transferi

1.8902 Pareja ekonom. darbiba- dotacijas iestadem

Palielinat
lzdevumu dalu 2279 3596.00 Parejie klasifikacija neuzskait. pakalp.veidi

8.2909 Projekts- KC Gitaristu plenérs Subaté

8.2301 llGkstes novada kultdras centrs
Palielinat
lenémumu dalu 21.4.9.9 1000.00 Pargjie ieprieks neklasificétie paSu ieném.
Palielinat
Izdevumu daju 1119 180.00 Paréjo darbinieku ménesSalga (darba alga)
1210 42.00 Darba devéja valsts soc.apdros. obligat. iem.
2233 83.00 Izdevumi par transporta pakalpojumiem
2279 675.00 Pargjie klasifikacija neuzskait. pakalp.veidi
2390 20.00 Paréjas preces
1000.00
1.1109 Projekts- elektromobilu iegade
3.1001 Policija
Palielinat
lenémumu daju 18.6.2.1 17538.00 Pasv.sanemtie valsts budzeta transferti
P-527/2014 18712.00 A2/1/14/799 Elektromobilu iegade
36250.00
Palielinat
Izdevumu daju 5231 36250.00 Transportlidzekili

10.9101  Soc.palidzibas dienests Brivibas-7, llikste
Palielinat



lenémumu dalu

Palielinat
Izdevumu daju

1.8902 Pareja ekonom. darbiba- dotacijas iestadem

Samazinat
Izdevumu daju

4.7309 Projekts- E-pieejamiba
4.7302 Tdrisms- Bebrene

Palielinat

Izdevumu daju

1.8902 Pareja ekonom. darbiba- dotacijas iestadem

Samazinat
Izdevumu daju

4.7302 Tarisms- Bebrene
4.7304 Projekts- Dvietes paliene
Palielinat

Izdevumu daju

Samazinat
Izdevumu daju

1.1104 Bebrenes pagasta parvalde
1.1108 Bebrenes pagasta parvalde |

Palielinat
Izdevumu daju

1.1104 Bebrenes pagasta parvalde
Samazinat

Izdevumu daju

Palielinat
Izdevumu daju

4.7302 Tdrisms- Bebrene

P-527/2014

5231

2279

1119

1210

2279

2279

1119
1210
2322
5232

2247

1119

1210

1119

1210

1141

25336.00 A2/1/14/799 Elektromobilu iegade

25900.00 Transportlidzekii

564.00 Pargjie klasifikacija neuzskait. pakalp.veidi

6286.00 Paréejo darbinieku ménesalga (darba alga)
Darba devéja valsts socialas
1514.00 apdrosinasanas obligat. iem.
Paréjie klasifikacija neuzskaititie
11916.00 pakalpojumu veidi

19716.00

Paréjie klasifikacija neuzskaititie
19716.00 pakalpojumu veidi

4733.00 Parégjo darbinieku ménesalga (darba alga)
Darba devéja valsts socialas
1117.00 apdrosinasanas obligatas iem.
400.00 Degviela
427.00 Saimniecibas pamatlidzekli

827.00 ApdroSinasanas izdevumi

3106.00 Pargjo darbinieku méneSalga (darba alga)
Darba devéja valsts socialas

733.00 apdroSinasanas obligat. iem.

8289.00 Parégjo darbinieku ménesalga (darba alga)

Darba devéja valsts socialas
1850.00 apdrosinasanas obligat. iem.

350.00 Piemaksa par nakts darbu

4.7305 Projekts- Bebrenes ciema muizas dika rekonstrukc.

Palielinat
Izdevumu daju

Samazinat

2122
2233
2322

2512

Parégjie komandéjumu un dienesta, darba
41.00 braucienu izdev.
392.00 Izdevumi par transporta pakalpojumiem
73.00 Degviela
BudZzeta iestazu pievienotas vértibas nodokl|a
10981.00 maksaj.

11487.00



4.7302
4.7307

6.6011
6.6001

9.2223
6.6021

1.8902

8.2301
8.2908

1.8902

Paréjie klasifikacija neuzskaititie
Izdevumu daju 2279 11487.00 pakalpojumu veidi

Tdrisms- Bebrene

Projekts- Bebrenes ciema apgaism.slépoS.un ndjoS.trases blvniec.
Palielinat 1119 2251.00 Paréjo darbinieku ménesalga (darba alga)
Darba devéja valsts socialas
Izdevumu daju 1210 531.00 apdroSinasanas obligat. iem.
2233 180.00 Izdevumi par transporta pakalpojumiem
Pargjie klasifikacija neuzskaititie
2279 141.00 pakalpojumu veidi
2311 154.00 Biroja preces
2312 2886.00 Inventars
2322 77.00 Degviela
6220.00
Samazinat

Pamatlidzek|u izveidoSana un nepabeigta
Izdevumu daju 5240 6220.00 bavnieciba

Subates komunala saimnieciba

Subates pilsétas apgaismojuma infrakstruktdra
Palielinat 18.6.2.1 55994.00 PaSv.sanemtie valsts budzeta transferti
lenémumu dalu KR 38975.00 Aiznémumi

94969.00
Palielinat 5250 94960.00 Kapitalais remonts un rekonstrukcija
Izdevumu daju 2390 9.00 Paréjas preces

94969.00

Bebrenes visparizglitojosa un profesionala vidusskola

Katlu majas "Bebrenes tehnikums"silt.razos.efekt.
Palielinat
Paréjie klasifikacija neuzskaititie
Izdevumu daju 2279 1206.00 pakalpojumu veidi
Samazinat

Izdevumu daju
Paréja ekonom. darbiba- dotacijas iestadém
Pargjie klasifikacija neuzskaititie

2279 1206.00 pakalpojumu veidi
llGkstes novada kultdras centrs
Projekts- Kultdras centra siltinaSana
Palielinat 18.6.2.1 61034.00 PaSv. sanemtie valsts budzeta transferti
lenémumu daju P-526/2014 96389.00 A2/1/14/798 IN KC siltinasana
157423.00
Palielinat 5250 130102.00 Kapitalais remonts un rekonstrukcija
BudZzeta iestazu pievienotas vértibas nodok|a
Izdevumu daju 2512 27321.00 maksajumi
Pargjie klasifikacija neuzskaititie
2279 1500.00 pakalpojumu veidi
158923.00

Samazinat
Izdevumu daju
Paréja ekonom. darbiba- dotacijas iestadém
Pargjie klasifikacija neuzskaititie
2279 1500.00 pakalpojumu veidi



6.6001

8.2101

9.2112

6.6011

10.9101

1.1101

1.7210

IlGkstes komunala saimnieciba
Samazinat

Izdevumu daju
Palielinat
Izdevumu daju

IlGkstes novada centrala bibliotéka
Samazinat

Izdevumu daju
Palielinat
Izdevumu daju

Subates pamatskola
Samazinat

Izdevumu daju
Palielinat
Izdevumu daju

Subates komunala saimnieciba
Samazinat

Izdevumu daju
Palielinat
Izdevumu daju

1210

1221

1210

1221

1210

1221

1210

1221

Soc.palidzibas dienests Brivibas-7, Iliksté

Samazinat

Izdevumu daju
Palielinat
Izdevumu daju

IlGkstes novada dome
Samazinat
Izdevumu daju

Palielinat
Izdevumu daju

Pasvaldibu budzetu iekS€jais parads

Samazinat
Izdevumu daju
Palielinat

1210

1221

2241

2249
5238

2222
1227
2251
2279

2122

2264
5232

4240

Darba devéja valsts socialas
320.00 apdrosinasanas obligat. iem.

320.00 Darba devéja pabalsti un kompensacijas

Darba devéja valsts socialas
320.00 apdroSinasanas obligat. iem.

320.00 Darba devéja pabalsti un kompensacijas

Darba devéja valsts socialas
320.00 apdroSinasanas obligatas iem.

320.00 Darba devéja pabalsti un kompensacijas

Darba devéja valsts socialas
937.00 apdroSinasanas obligatas iem.

937.00 Darba devéja pabalsti un kompensacijas

Darba devéja valsts socialas
944.00 apdroSinasanas obligatas iemaksas

944.00 Darba devéja pabalsti un kompensacijas

4200.00 Eku, bavju un telpu kartéjais remonts
Paréjie remontdarbu un iestazu uzturéSanas

2060.00 pakalpoj.

1460.00 Datortehnika, sakaru un cita biroja tehnika

7720.00

250.00 Izdevumi par Gdeni un kanalizaciju
26.00 Darba devéja izdevumi veselibas, dzivib.
2500.00 Informacijas sistémas uzturéSana
2552.00 Parejie klasifikacija neuzskait. pakalp.veidi
Paréjie komandé&jumu un dienesta, darba
812.00 braucienu izdev.
120.00 lekartu,aparatdras un inventara re un noma
1460.00 Saimniecibas pamatiidzekli

7720.00

2500.00 BudZzeta aiznémumu procentu maksajumi



Maksajumi par pasvaldibu parada

Izdevumu daju 2283 2500.00 apkalpoSanu
3.1001 Policija
Samazinat
Kartéja remonta un iestazu uzturéSanas
Izdevumu daju 2350 181.00 materiali
Palielinat
Paréjie komandé&jumu un dienesta, darba
Izdevumu daju 2112 15.00 braucienu izdev.
2311 46.00 Biroja preces
2364 120.00 Formas térpi un specialais apgérbs
181.00
9.8211 Projekts- Sporta inventara iegade
Palielinat
lenémumu dalu
9.1001 llikstes PII "Zvanins" 18.6.2.1 786.00 PaSv.sanemtie valsts budZeta transferti not.
9.2102 llOkstes 1.vidusskola 18.6.2.1 786.00 PaSv.sanemtie valsts budzeta transferti not.
9.2111 Sadraudzibas vidusskola  18.6.2.1 786.00 PasSv.sanemtie valsts budZeta transferti not.
9.2112 Subates pamatskola 18.6.2.1 785.00 PaSv.sanemtie valsts budzeta transferti not.
9.2113 Eglaines pamatskola 18.6.2.1 786.00 Pasv.sanemtie valsts budZeta transferti not.
9.2114 Raudas specinternatskola 18.6.2.1 786.00 PaSv.sanemtie valsts budzeta transferti not.
Bebrenes visparizglitojosa
9.2223 un profesionala vidusskola 18.6.2.1 785.00 PasSv.sanemtie valsts budzeta transferti not.
5500.00
Palielinat
Izdevumu dalu
9.1001 llikstes PII "Zvanins" 2312 1125.00 Inventars
5239 929.00 Pargjie ieprieks neklasificétie pamatlidzekli
9.2102 llGkstes 1.vidusskola 2312 344.00 Inventars
5239 1370.00 Paréjie ieprieks neklasificétie pamatlidzek|i
9.2111 Sadraudzibas vidusskola 2312 1875.00 Inventars
9.2112 Subates pamatskola 5239 1526.00 Parégjie ieprieks neklasificétie pamatlidzekli
9.2113 Eglaines pamatskola 2312 1278.00 Inventars
9.2114 Raudas specinternatskola 2312 1183.00 Inventars
Bebrenes visparizglitojosa
9.2223 un profesionala vidusskola 2312 1459.00 Inventars
5239 303.00 Pargjie ieprieks neklasificétie pamatiidzekli
11392.00

1.8902 Pareja ekonom. darbiba- dotacijas iestadém

Samazinat
Pargjie klasifikacija neuzskaititie
Izdevumu daju 2279 5892.00 pakalpojumu veidi
Domes 30.10.2014. Iémums Nr.512 (prot.16, 41.&)
Samazinat
Izdevumu daju
1.8901 Neparedzétie izdevumi 2275 33461.00 Pavaldbu Iidzek]|i neparedzétiem gadijumiem
Paréja ekonom. darbiba- Paréjie klasifikacija neuzskaititie
1.8902 dotacijas iestadém 2279 9210.00 pakalpojumu veidi

42671.00



I
Par Itidzek]u parvietoSanu

5.1102 lldkste -celu uzturéSana
Lémums Nr.512 no 30.10.2014.9.

Palielinat
lenémumu daju 19.1.0.0.
Palielinat
Izdevumu dalu 2246

Domes priekSsédétajs

42671.00 Pasvaldibas budzeta iek3g&jie transferti

42671.00 Kapitalais remonts un rekonstrukcija

Stefans Razna



